

Delegatura "Artelu"

Data: 12.IV.1980 r.

R.Kozłowska

Godz.: 17.50 -

KONCERT ŻYCZEŃ

/Sygnał + zapowiedź/

9i

Stowarzyszenie Kółek Pracy
Publikacji i Kółek
Delegatura w Bydgoszczy
uzupełnia zgodę na wykonanie
i rozporządzenie
Format.....
Data 11.12.80

Witam słuchaczy. Na wstępie proszę o chwilę uwagi jubileuszowe pary małżeńskie.

Pary, których ślub odbył się przed 25-ciu laty.

Kochanym rodzicom, teściom i dziadkom - państwu Teresie i Władysławowi Kozłowski z Pakości - w 25-tą rocznicę ślubu zdrowia, szczęścia i pomyślności na dalsze lata życzą córki: Krystyna i Barbara z mężami, a także Bożena i wnuczka Kamilka.

Najlepsze życzenia mamy ^{rodziców} także dla państwa Lucji i Kazimierza Kielaków z Kołudy Wielkiej.

Srebrny

Srebrnym jubilatom doczekania w zdrowiu i szczęściu

złotych godów życzą: Eugenia i Władysław Stempkowsy oraz Robert z Bydgoszczy.

Drogim rodzicom - państwu Reginie i Janowi Sławatyckim z miejscowości Bienkówka - w 25-lecie pożycia - pomyślności i tradycyjnych stu lat życzą: kochające dzieci: Jola i Jarek.

- Srebrnym jubilatam - państwu Helenie i Franciszkowi Lewandowski z Dźwierzna - w dniu ich święta - dużo zdrowia i doczekania następnych 25 lat - życzą: mamusia, siostra Lucyna

oraz bracia: Ignacy i Zbyszek Truszczyńscy.

I kolejna para o 25-letnim stażu małżeńskim - państwo: Janina i Marian Gonerowie z Piły.

Najdroższym rodzicom życzenia długich lat w zdrowiu i radości
ślą: Marek, Staszek, Mirka a także Krystyna z mężem i synkiem.

Dla jubileuszowych par "Srebrne wesele" śpiewa Wiktor
Zatwarski.

/S-21164 - 3'20"/

Do odbiorników zapraszam teraz wszystkich poborowych
- honorowych dawców krwi z ~~terenu~~ województwa bydgoskiego.
Serdeczne życzenia wraz z podziękowaniami za cenny dar - jakim
jest krew - dla ratowania życia i zdrowia ludzkiego - mamy dla was
od Zarządu Wojewódzkiego Polskiego Czerwonego Krzyża w Bydgoszczy.

Przed 5-ciu laty zawarli związek małżeński państwo:
Daniela i Grzegorz Szczępańscy z Bydgoszczy.

Dzisiejszy jubileusz, ochcą państwu umilić piosenką:
rodzice oraz bracia z żonami. Wszystkiego dobrego.

25-ta rocznica urodzin jest okazją do przekazania
~~nam~~ najlepszych życzeń panu Jerzemu Prusieckiemu z Lipinek.
Gorące urodzinowe powinszowania: zdrowia, radości i wszelkiej
pomyślności przesyłają ^{panu} ~~nam~~: ciocia Fela, wujek Franek i kochająca

⁴¹
kuzyka Terenia.

Kochanej córce i siostrze - Karolinie Wiśniewskiej z Bydgoszczy
- w 15-tą rocznicę urodzin - szczęścia i spełnienia marzeń życzą
rodzice i brat Henryk.

Kochanej Ewie - pani Ewie Jasińskiej z Grudziądza - urodzi-
nowe najlepsze życzenia: pogody ducha i spełnienia prganiń
- składają: Krystyna, Lesław i Maciej z Grudziądza.

A tenor ju ⁿ
Dla ~~wymienionych~~ śpiewa i gra zespół I SAⁿTO CALIFORNIA.

/S-4787 - 3'50" /

I znów życzenia dla par małżeńskich, których ślub odbył
się przed 25-ciu laty.

Zwracam się do państwa Heleny i Leszka Kamińskich ze
Starogrodu.

Srebrnym jubilatom - szczęścia i radości na dalszej drodze
- życzą: dzieci oraz babcie, dziadzius i brat Henryk .

Państwo Łucja i Kazimierz Kielakowie z Kołudy Wielkiej
otrzymują w 25-tą rocznicę zawarcia związku małżeńskiego gratulacje
i serdeczne powinszowania od syna Januszka, córek: Eli z mężem,
Grażyny z mężem i dziećmi oraz rodziny Czerwińskich.

10 kwietnia 1955 roku zawarli związek małżeński państwo: Barbara
i Jan Garańczykowie z Bydgoszczy.

Najserdeczniejsze życzenia składamy państwu w imieniu:

rodziny Szczęśniaków oraz córek z mężami i synami. Dużo zdrowia!

25-lecie pożycia obchodzą ^{rodzini} także w tych dniach państwo Janina i Czesław Panfilowie z Liszkowa.

Spełnienia marzeń oraz doczekania złotych godów życzą państwu: syn Stanisław oraz córki: Elżbieta i Anna.

Srebrne gody także w domu państwa: Wiesławy i Romana Marzętów z Bydgoszczy.

Wszystkiego co w życiu ~~ma~~ najlepsze i najpiękniejsze życzą państwu dzieci: Elżbieta, Waldek i Darek.

A oto upominek muzyczny.

/S-6927 - 3'05"/

Nadal w naszym koncercie serdeczne życzenia dla jubileuszowych par małżeńskich.

Kochanym rodzicom - państwu Kazimierze i Janowi Dzióbkowskim z miejscowości Wielowieś - z okazji 30-lecia pożycia małżeńskiego - szczęścia, radości, no i przede wszystkim zdrowia życzą: Barbara z Grzegorzem, Maryla i Grzegorz oraz babcia i Adam z Alą i dziećmi.

Od ślubu państwa Jadwigi i Leona Ignatowskich z Bydgoszczy minęło już 35 lat.

Życie szczęśliwie drodzy jubilaci. To życzenia córek,
synów z żonami, zięcia oraz 7 wnuków.

Kochanym rodzicom - państwu Irenie i Stanisławowi Ochalskim^e
z Włocławka - w 45-tą rocznicę ślubu dalszych szczęśliwych lat
życzą: dzieci, wnuczki i prawnuczki.

O chwilę uwagi proszę państwa Irenę i Zdzisława Koźlinków
z Bydgoszczy - parę która zawarła związek małżeński przed 30-tu
laty.

Drodzy jubilaci życzymy wiele radości i spełnienia pragnień.
To słowa: córek, zięciów oraz wnuków.

Do życzeń dołączamy piosenkę. Śpiewa Anna German.

/10146 - 3'30" /

Piękny jubileusz - 87 rocznicę urodzin obchodzi pani
Stanisława Kwasigroch z Wierzchucina Królewskiego. Kochanej mamusi,
babci i prababci - dużo, dużo zdrowia i słonecznych dni - życzą:
córnka Urszula z mężem, z Kotomierza, Mieciu z Renią, z Nakła oraz
Jola z Romkiem i synami: Rafałem i Łukaszem z Międzychodu.

Do odbiornika zapraszam teraz panią Helenę Jawor z Ryjewa.

Urodzinowe powinszowania: zdrowia, uśmiechu na co dzień
i tradycyjnych stu lat mamy dla pani od męża, synów: Janusza i Tadeka
synowej, a także wnuków: Wojtusia i Krzysia.

Rocznica urodzin jest także okazją do przekazania serdecznych życzeń pani Helenie Kołodziejczyk ze Świekatowa.

Radości i pogody ducha życzy pani córka Ela z Benkiem oraz wnuki: Kasia, Waldek i Jarek. Kolejną rocznicę swych urodzin świętują w tych dniach małżonkowie: państwo Ewa i Władysław Bonieccy z Szewna.

Droży - szczęścia i pomyślności w życiu osobistym i w pracy zawodowej. To życzenia córki Danki z Jankiem i 5 wnucząt.

Telegram do pana Zdzisława Szulca z Bydgoszczy.

"Z okazji 49 rocznicy urodzin dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności życzy siostra z mężem i dziećmi".

/S-5613 - 3'10"/

Państwo Barbara i Jan Garańczykowie z Bydgoszczy zawarli związek małżeński przed 25-ciu laty.

Wielu powodów do uśmiechów i radości na dalsze lata życzą państwu: syn Leszek z żoną oraz z dziećmi; Agnieszka i Sylwią.

Przede mną kartki z gratulacjami i życzeniami dla 4 par o 25-letnim stażu małżeńskim.

Państwu: Zofii i Wacławowi Krawczykom z Bagniewa - pomyślności oraz wiele zdrowia życzą: Wanda ze Staśkiem i dziećmi oraz Dziunia z mężem i synkiem.

Państwo Wiesława i Edmund Zalewscy z Bydgoszczy otrzymują najlepsze powinszowania samych słonecznych dni od: Miecia z Bożenką.

Kochanym rodzicom - państwu: Eugenii i Feliksowi Najdowskim z Koronowa - w 25-tą rocznicę ślubu zdrowia, szczęścia i wszelkiej pomyślności życzą dzieci.

Jadwidze
Państwu Janinie i Janowi Kozłowskim z Jaszcza przekazujemy serdeczne życzenia: radości na dalsze lata - w imieniu córki Bożeny oraz synów: Jerzego i Romana.

Pora na piosenkę.

/S-1858 - 2'20" /

Dzisiejsze spotkanie zakończy piosenką Irena Jarocka.

Na parzyste
Przed piosenką jeszcze życzenia.

Wola Beatki Gmys ze Świecia, ~~której~~ *W 12* 10-tą rocznicę urodzin słonecznych dni i samych piątek w szkole życzą: baboia, dziadek oraz ojciec chrzestny - wujek Czesław.

Pani Jadwiga Rzępołuch z Trzemiętowa otrzymuje wiązanke serdecznych urodzinowych życzeń od rodziców, siostry, braci a także Alicji z rodzicami.

Zwracam się do pana Jerzego Prusieckiego z Lipinek.

Z okazji 25-tej rocznicy urodzin - wszystkiego ~~najm~~ najlepszego, zdrowia i słońca na co dzień życzy panu siostra *Basia* ~~Basia~~ z mężem.

I następna urodzinowa solenizantka - pani Ludwika
Drzazgowska z Włók.

Szczęśliwej przyszłości życzą pani: rodzice oraz brat.

23 lata ukończyła właśnie pani Bożena Stoppel z Grudziądza.

Najpiękniejsze urodzinowe powinszowania: spełnienia marzeń, sukcesów
i wszystkiego co dobre mamy dla pani od męża z synem.

I to był ostatni nasz miły gość. Żegnam państwa pięknie.

Do usłyszenia.

/S-7855 - 2'40"/